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Podbierak bambusowy Happet 150cm

mix kolor

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu
Podbierak z bambusowa raczka 150 cm

do ryb ze stawu i oczka wodnego

*Zamowienia beda realizowane powyzej 15 szt.
*Zamowienia beda realizowane tylko przez FedEX

9,58 zt

S016
162587785
5902738632841
1,50 cm

151,00 cm

20,00 cm

Podbierak to niezbedne akcesorium dla kazdego wtascieciela oczka wodnego czy stawu. Z powodzeniem sprawdzi sie przy odtawianiu ryb oraz
do zbierania zanieczyszczen z powierzchni wody oraz z dna. Dtuga, solidna raczka zostata wykonana z bambusa pokrytego zabezpieczajaca
wartwa z tworzywa sztucznego. Drobng, ale wytrzymatg siatke umieszczono na okragtej metalowej obreczy o Srednicy 27 cm. Podbieraki
sprzedawane sg w zestawie sktadajacym sie z koloréw: rézowego, czerwonego, pomaranczowego i zielonego.

* do odfawiania ryb i zanieczyszczenh ze stawu
¢ lekka i solidna konstrukcja
e dtuga wgodna raczka

Dtugos¢ raczki: 150 cm
Srednica siatki: 27 cm
Materiat wykonania: bambus, tworzywo sztuczne, metal

*Zamowienia bedg realizowane powyzej 15 szt.
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